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Høring - Forslag til fremtidig organisering av
nødmeldetjenesten
Viser til høringsbrev av 10.7.2009 og rapporten Forslag til fremtidig organisering av
nødmeldetjenesten.

Innledning
Politiets Fellesforbund er enig i de påpekninger av forbedringsområder som arbeidsgruppen har for
den framtidige nødmeldetjenesten.

Samtidig er det viktig ikke bare å ha fokus på kvaliteten av selve meldingsmottaket, men på hele
kjeden av hjelp, bistand og service nødetatene gir i forbindelse med hendelse som krever innsats fra
en eller flere nødetater. I det ligger det at det er like viktig å ha fokus på samarbeid og samhandling
på et ulykkessted eller et åsted som på selve meldingsmottaket. Det kan ligge en fare i at
arbeidsgruppen kun har vurdert selve meldingsmottaket og ikke helheten i nødetatenes rolle og
oppgaver i forbindelse med ulykker og andre hendelser som krever felles innsats av nødetatene.

Nødetatene er forskjellige
Rapporten synliggjør på en god måte nødetatenes forskjellige roller og oppgaver når det gjelder
dagens nødmeldetjeneste.

Politiets Fellesforbund er enig i at dagens organisering av politiet gjør at operasjonssentralene har en
rolle som gjør det vanskelig at enkelte politidistrikt ikke skal ha en operasjonssentral. Hvis det skal
endres må det skje gjennom en omfattende omorganiseringsprosess.

Arbeidsgruppens forslag
Politiets Fellesforbund støtter arbeidsgruppens forslag om at 112 blir felles nødnummer. En av de
viktigste oppgavene for å lykkes med de endringer som nå foreslås er at det iverksettes tiltak for å
redusere antallet feilanrop.

Politiets Fellesforbund er enig i forslaget om at det opprettes et nytt forvaltningsorgan med nasjonalt
ansvar for den samlede nødmeldetjenesten, og at dette organet blir underlagt Justisdepartementet og
Helse og omsorgsdepartementet.

Arbeidsgruppen har lagt fram fire modeller for en framtidig organisering av nødmeldetjenesten, og
arbeidsgruppen anbefaler modell C.

Politiets Fellesforbund er enig i at man må velge en modell der politiets operasjonssentraler
opprettholder sin rolle i hvert politidistrikt, noe som blir ivaretatt innenfor modell C.



Modell C innebærer en stor endring spesielt for dagens AMK-sentraler. Spørsmålet blir om det er
mulig å bygge opp og utvikle den medisinske kompetanse som er nødvendig ved de nye 112-
sentralene. Politiets Fellesforbund mener det er helt nødvendig å lytte til de råd om dette spørsmålet
som kommer fra de fagrnedisinske miljøene.

Politiets Fellesforbund mener det er viktig å iverksette pilotprosjekt for å høste nyttig erfaring. Det er
viktig at det er flere pilotprosjekt for å få et best mulig grunnlag for å fatte en riktig beslutning.

Arbeidsgruppen foreslår sju eventuelt åtte nødmeldesentraler og at man tar utgangspunkt i
helseregionene ved fastlegging av de geografiske grensene.

Politiets Fellesforbund har ingen kommentarer til selve antallet eller grensene. Det er viktig å påpeke
at den enkelte 112-sentralen vil måtte forholde seg til flere operasjonssentraler og politidistrikt. Dette
vil kreve stort fokus på samarbeid og samhandling, både fra 112-sentralene og det enkelte
politidistrikt.
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